
Förvärv stärker Trelleborgs närvaro inom fordonsbälgar
Trelleborgkoncernen har, genom affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions, tecknat avtal om och 
slutfört förvärvet av Gomet S.r.l. – ett italienskt bolag inriktat på den europeiska eftermarknaden för 
nischade fordonskomponenter.

Gomet är specialiserat på polymerkomponenter som skyddar kritiska system i bilar, såsom drivaxel- och 
styrväxelbälgar samt studsdämpare.

Verksamheten har sitt huvudkontor och sin tillverkning i Azeglio, Italien och hade en omsättning om cirka 
270 MSEK under 2025. Säljare är det amerikanska kemiföretaget Huntsman Corporation.

– Gomet stärker ytterligare vår position inom bälgar för fordonsindustrin, både som en nyckelleverantör till 
världens ledande OEM-kunder och nu även inom eftermarknaden, där vi ser betydande möjligheter. I takt 
med att bilars livslängd ökar, stiger också efterfrågan på högkvalitativa reservdelar som skyddar kritiska 
system från skador, säger Jean-Paul Mindermann, affärsområdeschef för Trelleborg Industrial Solutions.

Trelleborg har en global närvaro inom fordonsbälgar, baserad på kundnärhet, med verksamhet i Europa, 
Asien och Nordamerika.

Transaktionen konsolideras från och med idag.
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Om oss
Trelleborgs djupa expertis inom material och applikationer tillsammans med tidiga marknadsinsikter gör 
koncernen till en världsledande aktör inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi erbjuder en unik portfölj 
som täcker ett brett spektrum av applikationer – även de mest komplexa. Under 2025 uppgick 
Trelleborgkoncernens försäljning till cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-tal länder. 
Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Medical Solutions och 
Trelleborg Sealing Solutions. Trelleborgsaktien har varit noterad på börsen sedan 1964 och handlas på 
Nasdaq Stockholm, Large Cap.
www.trelleborg.com
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